
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPIJBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.C).BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-809-1/ČJ-2021-821014
PA-OMI-NA/ 38 /2021

Odběratel (fakturační úda/e/'

Policejnľakademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ :48135445, DIČ: CZ48135445
bankovn( spojeni:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme Mátci DPH

Dodavatel:
Interiér Říčany a.s.
V Chotejně 4
102 00 Praha 10
IČ:28162471
bankovní spojení:
tel:
mobil
e-mall

Místo dodáni:
policejníakademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Na základě vašl cenové nabídky č. 1

Vyřku/e :
Andrea Šturcová

ze dne 06.08.2021, která je nedňnou součástí této objednávky, objednáváme u vás:

dvo/mištná Sofa - 6 ks
tro/ínistná Sofa, barva černá - 5 ks
trojmištná Sofa, barva modrá - 4 ks
Křesla k trojmíStné sedačce Sofa, barva modrá - 8 ks

Celková cena bez DPH: 200 760,- KČ
Celková cena s DPH: 242 919,- KČ

ZpŮsob dopravy: dopravní služba

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodleM prodávajÍcÍho s dodánlm zboží je p[QdávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den
4. Prodávajíci vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni. V případě prodlení kupljjÍcÍho s úhradou řádně
5. prodávajic( poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řIdí přIslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zák
7, Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajlcl a jeden stejnopis kupujÍcÍ
9, prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvjsejÍcÍch s
10. O předáni a převzetí zboží bude prodávajídm vyhotoven protokoi (např. dodací list), který bude podepsán oběma
Na fakturu uveďte, pros/m, číslo naší obiednávky!/!

V Praze dne : 27.08.2021 Pol
Kupujíd: 14

jj

V
Prodávájicí



m R"' L'|(",L'""""
v Chotejně 4, 102 00 Praha IQ
IČ: 28162 471DIČ:CZ28162 471

Tel.: 277003 511
obchod@interier-ricanµcz
www,interier-ricany'-cz

CENOVÁ NABÍDKA CN 20210806a policejn' akadem'e České republiky v Praze softseating

. Cena celkem bei DPH Cena celkem svizuatkace Rozmer PopIs počet Gena/ks DPH DPH

W\
_ mm,

i, j "ä -- Křesb
kostra buk - rmřenl třešeň
sedák srrkový rám s gljrmlexú(nlrri popruhy " PUR tvarová

:r 620x750x860 '""" '°'"" 8 4 920,00 Kč 39 360,00 KČ 21% 47 625,60 KČ

čalouněno 1á(kou gomäy - modrá

pozn.: jedná se o dophěnlstávajkMo mobiliáře
W

W " .. Křesb
i m

Ko·a bo buk · motem UeCen
sedák smkový rams gumolex1jln|m popruhy ' PUR tvarová

620x750x860 """ '°"'"" 2 4 920,00 Kč 9 840,00 Kč 21% 11906,40 Kč

Galouněno lálkou Borrbay - černá°r po·n.: j·dná ·· odophěnl·táv·jkho mobiliář·

¶n ,I
"i " " "

Dvojkřesb
u, kostra buk - mření Uešeň

115 75 '"dák sn"kový rám s gurmtexŮ|nlrTi popruhy + PUR tvarová~~ . Ox O pena s rounem W
~ 6 8 600,00 KČ 51 600,00 Kc 21% 62 436,00 KČ". ,, x860

l Cabtjriěno Iálkou Bo%ay - čema

pozn.: jedná se o dophěnĹstávajtlho mobiliáře

TrojkiEsb
'Ľ , kostra buk - mření třešeň

sedák smkový rám s gumotexňhM popruhy ' PUR tvarová=~b- " - b 168OX750 pena s rounem 4 12 200,00 KC 48 800,00 KČ 21% 59 048,00 KČ

— "b"" l X860
~-=. l čalouněno lálkou BorDay - modrá

' , pozn.: jedná se o dophěnl stávajkiho mobiliáře

" " T Trojkřésb
-_ koBUä Hik · mcMbnl Ucseři

" "' '" sedák srwkový rám s gumole]dj|n|m popruhy " PUR tvarová
1680X750 pěna s rounem

- --.-- 5 12 200,00 Kc 61 000,00 Kc 21% 73 810,00 Kc
. - x860. ii čalouneno 1á(kou Bombay - černá

:k _ l pozn,: jedná se o dophěnl stávajkňho mobiliářé

CENA CELKEM ví dopravy, montáže: 210 600,00 KČ 254 826,00 KČ

Dodací lhůta: 6 - 7 týdnů od závazné objednávky
Platební podmínky: faktura, splatnost 30 dnů po dodáni
Platnost cenové nabídky: 30,9.2021

VypracoVal dne 6.8.2021 Dobroslav Blechta

Stránka 1 z 1


